Leksz. II, 600/1397, Pyzdry

...Et si eos arestabit, extunc predictus dominus Jandrzych Symnowoczsky debet eos restituere predicto domino Janussio, quia sic se coram iudicio obligavit⁴⁸⁴.

⁴⁸² Czasem zapiski informują krótko, że nowy pan nie chce zbiega oddać, zob. np. AGZ XII, 4010/1465, Halicz z. – pozwany nie chce oddać zbiega, którego u niego aresztował powód z woźnym.

⁴⁸³ AGZ XI, 399/1430, Sanok z. W zapisce czerskiej woźny nie zastał osoby, którą mu sąd nakazał aresztować, aresztował natomiast konia, na którym ta osoba przyjechała do gospody. Rezultatu nie znamy, nie wiemy też, czy chodzi tu o zbiegłego kmiecia, zwie się on bowiem z szlachecka Johannes de Laski, Czerska 1651/1424.

⁴⁸⁴ Tak też AGZ XIX, 2087/1489, Belz z.; AGZ XVI, 3084/1505, Sanok gr.

O podobnej umowie informuje zapiska sanocka. Umowa jednak nie została dotrzymana

AGZ XVI, 3083/1505, Sanok gr.

Andreas ministerialis de Brzozow recognovit, quia apud nobilem Ioannem Thargowyczsky... in Iaszonow nobilis Martinus tenutarius de N. postulavit faciacionem iumentorum hominis profugi una cum eodem homine profugo a Martino prefato Kruszyna, quem sibi promiserat extradere; homine taliter quesito, non reperto, iumenta... sunt reperta... Que iumenta Kruszyna postulavit per ministerialem faciari... T. admittere noluit, tamen ministerialis dixit: „considera bene qualia sunt, sed ego ea faciare hic non admittam in mea curia”. Idem ministerialis recognovit, quia audivit, quod idem Georgius de eadem Iaszonow dicebat, quod homo profugus prefati Martini est sub prefato...

Niezbyt jasną informację zawiera następująca zapiska krakowska:

Helc. II, 4414/1493

Postquam nobilis Lucas Zebrzydowsky cum sufficienti procuratorio a Ven. domino Friderico Electo confirmato Episcopo Cracoviensi proposuisset contra nobilem Janussium de Koszmyrow pro eo: quomodo ipse noluisset admittere arestum laboriose Hedwigis, consortis laboriosi M. H. de L. ita bona, sicut decem marce ad unum annum, quod probare voluit et testificare ministeriali. Pars citata respondit per procuratorem: „Dominus Janusius admisit arestum, et vult hoc probare ministeriali”. Ministerialis autem per Judicem interrogatus, si predictum arestum per ipsum Janussium esset admissum, recognovit esse admissum predictum arestum. Ideo dominus Judex, ex quo arestum est admissum et non repercussum, et ipse non pro alio proposuit, solummodo pro non admissione aresti, quod est admissum, prout ministerialis recognovit, adiudicavit et decrevit evasionem predicto Janussio pro prefata repercussione aresti predictae Hedwigis...